
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych na realizację zadania 
z zakresu pomocy społecznej w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej w 2019 r., ponieważ nie złożono żadnej oferty.

§ 2. 

Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lichnowy,

2) na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Lichnowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 5C50782D-EF80-405F-95D7-0228A70ECAA2. Podpisany Strona 1




